
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr.  

44 
325 
126 

62 
27 

222 
374 
173 

12 
636 

47 
556 
133 
336 

56 
41 
23 
69 

347 
288 

82 
307 

30 

Namn  

Natalie Kane 
Sara Andersen 
Matilda Huss 
Madelen Hofseth Pedersen 
Ida Djärf Björklund 
Emelie Andersson 
Sofia Schou 
Felicia Loo 
Lisa Armandt 
Tilla Eklund 
Josefine Berglund 
Tindra Johansson 
Sissel-Sofie J Larsen 
Emilia Andersson 
Charlotte Andersson 
Emmily Smalsjö 
Linnéa Gustafsson 
Frida Karlsson 
Mathilda Larsson 
Nathalie Blom 
Olivia Roxtorp 
Felicia Wedén 
Ebba Garpedal 

Klubb  

Mcui 
Danmarks Motorklubb 
Uppsala MK 
Oslo 
Huskvarna MK 
Varbergs MK 
AMF Södertälje 
MCK Hallandia 
AMF Årsunda 
KG MX TEAM 
Vimmerby MS 
Landskrona MK 
Mjøs-Cross Mxk 
MK Tranan 
Vimmerby MS 
Ludvika MX Klubb 
MK Orion 
MK Tranan 
Anderslövs MK 
MX Stockholm MCK 
AMF Årsunda 
Uppsala MK 
Nynäshamns MCK 

Bästa Tid  

1:57.950 
1:58.714 
2:03.386 
2:05.427 
2:06.283 
2:08.870 
2:09.128 
2:09.353 
2:12.660 
2:14.108 
2:14.577 
2:14.594 
2:15.047 
2:15.522 
2:16.128 
2:16.231 
2:17.067 
2:17.207 
2:18.501 
2:19.344 
2:20.282 
2:26.584 
2:26.714 

diff  

0.764 
5.436 
7.477 
8.333 

10.920 
11.178 
11.403 
14.710 
16.158 
16.627 
16.644 
17.097 
17.572 
18.178 
18.281 
19.117 
19.257 
20.551 
21.394 
22.332 
28.634 
28.764 

På Varv  

6 
3 
3 
4 
6 
7 
6 
5 
5 
3 
5 
4 
6 
4 
2 
6 
3 
3 
3 
5 
2 
6 
4 

Total Tid  

15:53.884 
15:04.076 
15:28.741 
15:34.534 
15:43.689 
16:39.488 
15:45.602 
17:15.758 
12:13.305 
16:03.160 
15:33.296 
17:11.858 
16:00.782 
17:01.385 
15:31.887 
16:58.666 
15:40.295 
16:09.788 
15:02.320 
16:22.942 
17:00.183 
16:08.962 
17:12.725 

Klass  

MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 

Fabrikat  

Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

IDSvemoTA  

87899 
208656 
72076 
70200 
10198 
21097 
14356 
16304 
20678 
95427 
48478 
54239 
208904 
16984 
14711 
14935 
9840 
17939 
60405 
44645 
10652 
13197 
11707 

Kommentar  Team/Sponsor  

Honda MX Sweden 
Flexbox - KTM 
Team Speedstore 

Absolut MX 

Absolut MX 

KG MX Team 

MB Motorcrossteam 

Motostar Racing 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2018-05-06 09:30:41 

Tävlingsledare: Hans-Åke Karlsson (070-249 91 65)  
Bitr.Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-878 39 01)  
Jury Ordförande: Håkan Olsson (070-566 75 47)  
Tidtagning: Joakim Liljedahl  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

MXSM - Vissefjärda CK - Deltävling 2 
MX-Women 

MX-Women - Fri Träning - Söndag 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:10:58 

Rövaredalen 1,527 Km 

2018-05-06 09:10 


